
Vztahový potenciál

| 1

Jeden krásný křesťanský pár mi několik týdnů po tréninku Mosty k lidem napsal, že „jejich
krůčky s nevěřícími jsou zatím příliš malé“.

Odpověděl jsem jim mimo jiné takto:

„…Máte v sobě obrovský vztahový potenciál,
který i bez jakéhokoli záměru kolem sebe už teď každý den vyzařujete.
Ve vašem okolí je řada vašich známých, kteří vás pokládají za hodné, férové, prima lidi,
váží si vás, mají vás rádi a důvěřují vám.
Obraz, jaký jste v jejich srdcích otiskli svým charakterem,
představuje skvěle OBDĚLANOU PŮDU, do níž teď můžete ZASÍT úplně COKOLI!

Určitě i zmínku o živém Ježíši, který působí ve Vašem životě,
nepochybně pozvání k tvořivému čtení Bible u vás doma
a pravděpodobně i Dobrou zprávu s výzvou.
Kdyby za nimi přišel kterýkoli jiný křesťan, odmítli by ho, protože ho neznají a nedůvěřují
mu.
O sdílení vašeho srdce budou ale vážně přemýšlet!
Vždyť jste jim to řekli PRÁVĚ VY!“

Neplatí totéž i o Tobě?

Odhaduji, že desítky lidí ve Tvém okolí si Tě váží – jako dobrého souseda, spolehlivého
kolegy a prima člověka! Vše je tedy připraveno, abys citlivým a přitom smělým pozváním
na Discovery nebo přirozeným sdílením Dobré zprávy znásobil/a svůj vztahový potenciál
pro Ježíšovu slávu a pro záchranu spousty lidí, které ve svém okruhu už máš.
Někteří na Tvoje sdílení doslova čekají!

—010—

https://mostyklidem.cz/lekce/b15
https://mostyklidem.cz/lekce/c10
https://mostyklidem.cz/lekce/c20
https://mostyklidem.cz/lekce/b16
https://mostyklidem.cz/lekce/a03
https://mostyklidem.cz/lekce/a03
https://mostyklidem.cz/lekce/c06
https://mostyklidem.cz/lekce/d08

